
Ministerstvo životního prostředí STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

České republiky

Číslo SOD objednatele: 2019/001476/INV/DS/Maz

S009P00S8TROObchodní podmínky

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

„ZŠ Erbenova, úprava zahrady"

mezi:
město Blansko
se sídlem: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
IČ: 00279943, DIČ: CZ00279943
Osoba oprávněná jednat za objednatele: Ing. Jiří Crha, starosta města
Kontaktní osoby:

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Crha, starosta města
ve věcech technických: Leona Mazourková

mobil:
technický dozor investora:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále jen objednatel - na straně jedné

a a.s., pobočka Blansko

STROMMY COMPANY s.r.o.
se sídlem: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora
zastoupená: Ing. Radim Machač, jednatel
IČ: 01919652, DIČ: CZ01919652
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Pavel Bláha, provozní ředitel na základě plné
moci, obil:
Ve vě ěn jed el Bláha, provozní ředitel na základě plné
moci, mobil:
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka
56915
dále jen zhotovitel - na straně druhé

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k
platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

*S009P00S8TRO*



Ministerstvo životního prostředí \STÁTNÍ FOND 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je provedení akce „ZŠ Erbenova, úprava zahrady" (dále jen 
„dílo").

1.2 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle čl. II této 
smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení 
ceny sjednané v čl. IV. této smlouvy o dílo.

1.3 Tento projekt je spolufinancován Ministerstvem životního prostředí prostřednictvím 
Státního fondu životního prostředí ČR, akceptační číslo 05931861.
V rámci veřejné zakázky je zadavatel povinen plnit i participační aktivity, tj. zapojení 
rodičů do projektu (např. v rámci projektových dnů budou vysazeny další rostliny, pro 
bylinkovou zahrádku budou zhotoveny jmenovky a popisky).

1.4 Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací dokumentace a nabídka 
prodávajícího ze dne 10.06.2019 (dále jen „nabídka") podaná na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na stavební práce, nazvané „ZŠ Erbenova, úprava zahrady" zadávané v 
souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon"), na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona. 
Zhotovitel je povinen dále postupovat a dodržovat požadavky objednatele na plnění ze 
smlouvy, která jsou uvedena v zadávací dokumentaci a požadavky poskytovatele 
dotace.

II.
Předmět díla

2.1 Smlouvou o dílo se zavazuje zhotovitel k provedení díla specifikovaného dále v 
podmínkách této smlouvy o dílo a projektovou dokumentací, kterou vypracovala Ing. 
Eva Wagnerová, Tomešova 1, 602 00 Brno (dále jen „projektová dokumentace"), a 
objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení sjednané v čl. IV. této 
smlouvy o dílo.

2.3 Dílem se rozumí je zlepšení využitelnosti zahrady pro děti, pro jejich poznání i hry a 
zejména úprava vegetace ve prospěch přírodních, domácích druhů a druhů s jedlými 
plody. Výsadba je zaměřena i na taxony, které mohou sloužit nejen dětem k jídlu, ale 
také jako potravní zdroj pro ptáky a drobné živočichy. Vzhledem k tomu, že je zahrada 
na okraji intravilánu, vyskytují se zde drobní živočichové v poměrně značném množství. 
Pro ně bude zřízeno na klidném místě zimoviště. Pro drobné pěvce budou umístěny na 
stávajících vzrostlých stromech dvě budky. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční 
a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně 
dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 
opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.
Vzhledem k současným možnostem investora, bude realizace probíhat postupně.



Ministerstvo životního prostředí státní fond

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

Součástí I. etapy realizace je:
- založení jabloňového sadu s posezením pro děti
- vybudování obvodové habrové kulisy s habrovým altánem
- založení louky s doplněním keřů v jižním cípu
- zřízení zimoviště pro drobné živočichy
- doplnění mobiliáře do venkovní učebny
- zřízení dvou zvýšených pěstebních záhonů
- dodávka a instalace dvou ptačích budek

Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:
• projektovou dokumentací,
• požadavky objednatele; zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na

nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím
způsobenou,

• nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele,
• platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí,

bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN.

2.4

2.5 Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní
náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně
dokončené dílo bez vad předat objednateli v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy.
Součástí realizace díla je i péče o vysazené dřeviny po dobu 36 měsíců.

2.6 Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými
pracovníky.

2.7 Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce,
a to zejména:

• veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady
zhotovitele související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové
příplatky za práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které
vzniknou při provádění prací zhotovitelem atd.,

• veškerá povolení a jiné náležitosti potřebné k užívání veřejných ploch dotčených
prováděním díla,

• potřebná povolení při případném omezení provozu, včetně dopravního značení,
• bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, chodcům, vozidlům, apod.),
• odstranění odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení

poplatků za uložení odpadu, atd.,
• uvedení místa plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu,
• zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dále

atestů, certifikátů, záručních listů, prohlášení o shodě atd.

2.8 Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně
od projektové dokumentace, této smlouvy, právních předpisů. V opačném případě
nemá nárok na zaplacení ceny díla a odpovídá za vzniklou škodu.



Ministerstvo životního prostředí •\STATNI fond 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

České republiky

2.9 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

2.10 Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace a 
nesmí přenášet tuto odpovědnost žádnou formou na zhotovitele

2.11 Místem plnění veřejné zakázky je město Blansko, p.č. 748/6, 748/8 v k.ú. Blansko 

605018.

cenu

III.
Doba plnění

3.1 Termín zahájení díla: 02.09.2019

3.2 Termín ukončení a předání díla: nejpozději 15.11.2019
Dílo je dokončeno a převzato objednatelem poté co bude vzrostlé travní semeno a po 
první seči. Nově vysazené stromy, keře, tráva (byliny), záhony budou do předání a 
převzetí díla zhotovitelem pravidelně zavlažovány.

3.3 Plnění díla bude prováděno podle předem vzájemně odsouhlaseného harmonogramu 
prací. Návrh harmonogramu prací předloží zhotovitel objednateli do jednoho 
kalendářního týdne od uzavření této smlouvy.

3.4 Dřívěj ší plnění není možné.

3.5 Vícepráce a méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10 % z hodnoty sjednané ceny
termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu,díla, nemají vliv na 

pokud se strany nedohodnou jinak.

3.6 Zhotovitel je povinen předat dokumentaci skutečného provedení díla, a to nejpozději při 
předání díla dle bodu 9.1 této smlouvy. Pokud budou v realizační projektové 
dokumentaci provedeny změny, je zhotovitel povinen předat realizační dokumentaci 
s těmito změnami objednateli před předáním takto změněné realizační projektové 
dokumentace k realizaci. Realizační projektovou dokumentaci včetně jejích případných 

změn
a v digitální podobě v počtu 1 ks.

je zhotovitel povinen předat objednateli v listinné podobě v počtu 3 ks

IV.
Cena díla

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a 

činí:
Cena bez DPH:
DPH:
Cena s DPH:

4.2 Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy a zahrnuje 
veškerá plnění potřebná pro dosažení účelu této smlouvy, aniž by bylo potřebné, aby 
veškerá taková plnění byla výslovně uvedena v této smlouvě. Cena byla dohodnuta se

4.1

721.770.00 Kč
151.572.00 Kč
873.342.00 Kč



7

Ministerstvo životního prostředí státní fond

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

započtením veškerých nákladů, rizik a zisku zhotovitele nutných k úplné a řádné
realizaci díla a s přihlédnutím k předpokládaným cenovým vlivům v čase plnění. Cenu
je možné překročit v případě zákonné změny, např. zvýšení sazby DPH. V takovém
případě bude cena díla opravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného
plnění. Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu trvání realizace
díla vyjma případů stanovených v této smlouvě.

4.3 V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele,
tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.

4.4 Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny.

4.5

V.
Platební podmínky

Zálohové platby se nesjednávají.5.1

Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny díla bude uskutečňovaná postupně na
základě dílčího plnění. Tím se rozumí měsíční fakturace v částkách odpovídajícím části
plnění, provedeného zhotovitelem v příslušném kalendářním měsíci a zároveň řádně
podle této smlouvy zjištěném ke konci tohoto měsíce, a to na základě soupisu skutečně a
řádně provedených prací potvrzených objednatelem písemně ve stavebním deníku,
odsouhlaseným technickým dozorem investora (dále jen TDI) a převzatých objednatelem
na základě dílčího protokolu o převzetí prací, přičemž za den uskutečnění zdanitelného
plnění se považuje poslední den následujícího kalendářního měsíce po termínu dokončení
díla, nebude-li dohodnuto jinak.
Celková cena díla bude vyúčtována v konečné faktuře po protokolárním předání a
převzetí dokončeného díla.
Objednatel je oprávněn pozastavit 10 % z celkové ceny díla bez DPH do doby odstranění
vad a nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí a odstranění všech závad.
Tuto pozastávku bude obsahovat konečná faktura.
Objednatel je povinen uvolnit pozastávku do 30-ti dnů od předání díla bez vytknutých
vad díla nebo do 30-ti dnů od odstranění vytknutých vad v závislosti na tom, která
z těchto lhůt uplyne později, a to na základě písemné žádosti zhotovitele.

5.2

5.3 Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran do 30-ti dnů od doručení faktury
objednateli. V případě nejasností se má za to, že daňové doklad byly doručeny objednateli
třetí pracovní den po jejich průkazném odeslání na adresu objednatele uvedenou
v záhlaví této smlouvy.

5.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude
provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.



\

Ministerstvo životního prostředí STATNI fond 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘED! 

ČESKÉ REPUBLIKY

5.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty v platném znění. Součástí faktury bude smluvními stranami 
podepsaný protokol o převzetí prací.
Faktura musí obsahovat:
a) náležitostí účetního a daňového dokladu dle platných právních předpisů
b) razítko a podpis oprávněné osoby
c) přílohy - položkový soupis skutečně provedených prací odsouhlasený TDI.

5.6 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel 
oprávněn fakturu do 10 dnů od jejího doručení vrátit. Zhotovitel podle charakteru 
nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Nová 30-ti denní lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení 
opravené nebo nové faktury objednateli.

5.7 Objednatel tímto prohlašuje, že sjednané dílo bude realizováno v režimu přenesené 
daňové povinností podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, a objednatel prohlašuje, že daň uvede ve svém daňovém 
přiznání.

5.8 Dílčí faktury a konečná faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou 
č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou územními 
samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními 
složkami státu. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn č. D - 22, MF ČR k 
jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů

5.9 Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit mstitut zvláštního způsobu zajištění daně z 
přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty 
(ZDPH), v platném znění, v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není 
zveřejněn podle § 96 odst. 2 Z DPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

VI.
Poddodavatelé

6.1 Zhotovitel není oprávněn při realizaci díla používat jiné poddodavatele, než byli uvedeni 
v nabídce. Seznam poddodavatelů je přílohou této smlouvy. Změna poddodavatelů 
uvedených v nabídce, musí být předem písemně odsouhlasena objednatelem. Nedodržení 
toho postupu se považuje za podstatné porušení této smlouvy o dílo, čímž vzniká 
objednateli právo na odstoupení od této smlouvy o dílo. Zhotovitel je povinen k 
součinnosti při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech poddodavatelů včetně výše 
jejich podílu na akci. V případě, že zhotovitel poruší tyto povinností, má objednatel právo 

uložit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé takové porušení.

6.2Změny poddodavatelů podílejících se na veřejné zakázce oproti osobám, s jejichž pomocí 
prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řízení, je zhotovitel povinen písemně předem

mu



Ministerstvo životního prostředí STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

České republiky

oznámit objednateli a jsou možné pouze ve výjimečných případech; objednatel s
uvedenou změnou vysloví svůj souhlas, pokud bude nový poddodavatel splňovat
kvalifikaci alespoň v takovém rozsahu, v jakém splňovat poddodavatel původní. Pokud
by zhotovitelem navrhovaný poddodavatel ne splňovat kvalifikaci alespoň v takovém
rozsahu, v jakém splňovat poddodavatel původní, má objednatel právo takového
poddodavatele odmítnout a zhotovitel má za povinnost předložit objednateli návrh jiného
poddodavatele. V případě, že zhotovitel poruší tyto povinnosti, má objednatel právo mu
uložit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé takové porušení.

6.3.Zhotovitel provede dílo s využitím osob odpovědných za provádění a řízení prací
vlastních i poddodavatelů. Změna poddodavatele v průběhu plnění předmětu smlouvy
je možná pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele.

6.4.V případě, že zhotovitel prokázal v souladu se zadávací dokumentací splnění části
kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu
odpovídající část plnění poskytovat. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele,
pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s
předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový poddodavatel musí
disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní poddodavatel prokázal za
zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních
důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy. Bude-li jakýkoliv
poddodavatel vykonávat činnost při plnění předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen
předem objednateli sdělit jejich jméno a příjmení, resp., název nebo obchodní firmu a
další základní identifikační údaje, včetně základního určení rozsahu jejich činnosti v
objektu.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

7.1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění
určený po dohodě obou smluvních stran v souladu s časovým harmonogramem.

základě předávacího protokolu v denna

7.2. Objednatel předá zhotoviteli před zahájením činnosti lx paré projektové dokumentace v
tištěné podobě.

7.3. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění a na přilehlých komunikacích pořádek a
čistotu a je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění
díla v souladu s obecně platnými právními předpisy.

7.4. Pokud bude zhotovitel vykonávat činnosti za částečného omezení provozu motorových
vozidel, zajistí si povolení k omezení provozu motorových vozidel na vlastní náklady.

7.5. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární
bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.

7.6. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu místa plnění. V
době provádění prací (kácení, apod.) nesmí být do pracovního prostoru umožněn



Ministerstvo životního prostředí STÁTNÍ FOND 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY

přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na provádění díla a prostor musí být 
zřetelně vymezen.

7.7. Zhotovitel prohlašuje, že je k provádění díla vybaven potřebnou mechanizací, vozovým 
parkem a personálním obsazením.

7.8. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby vozidla a další mechanizace, které budou použity 
pro provádění díla, byly pro jeho provádění způsobilé, aby vyhovovaly platným obecně 
závazným právním a technickým předpisům byly vybaveny příslušným zařízením a 
zařízením pro případnou havarijní situaci.

7. 9. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit místo plnění do 10 pracovních dnů od předání 
a převzetí díla objednatelem.

7.10.Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je 
povinen objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole 
součinnost.

7.11.Pokud dílo nebo jeho část vykazuje nesoulad zejména s projektovou dokumentací, touto 
smlouvou, pokyny objednatele nebo s povoleními dotčenými orgány, případně pokud 
dílo vykazuje vady, je zhotovitel povinen na písemné upozornění objednatele tento 
nesoulad odstranit bez zbytečného odkladu nebo v dohodnutém termínu, a to na své 
náklady. Pokud nebudou vady díla včas a řádně odstraněny, je objednatel oprávněn je 
odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu těchto prací započítat proti pohledávce 
zhotovitele. Pokud taková pohledávka nebude existovat, zavazuje se zhotovitel cenu za 
odstranění vady zaplatit objednateli bez zbytečného odkladu po obdržení jejího 
vyúčtování.

7.12.V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny, kterých se budou účastnit 
osoby určené zhotovitelem a objednatelem. Závěr kontrolního dne bude zapsán do 
stavebního deníku a bude pro obě strany závazný. Kontrolní dny svolává objednatel a 
pořizuje z nich zápis.

7.13.Materiály zhotovitele, které neodpovídají projektové dokumentaci díla nebo 
požadavkům objednatele, nevyhovují předepsaným parametrům nebo podmínkám 
dohodnutým v této smlouvě musí být odstraněny z místa plnění ve lhůtě stanovené 
jednostranně objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými materiály.

7.14.Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník, a to ode 
dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad. Do 
stavebního deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádí pro 
objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti 
rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o místě a časovém 
postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) prováděných 
prací.
Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

- název, sídlo, IČ zhotovitele



Ministerstvo životního prostředí STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

- název, sídlo, IČ objednatele
- vyjmenovaná místa a čas provedení díla (prací a služeb), jehož se vedení deníku týká.
Stavební deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může objednatel vyžádat
jako přílohu k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku
musí být očíslovány.
Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje zhotovitel v den, kdy byly práce
provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi
jednotlivými zápisy nesmí být vynechána volná místa. Pokud je nutné ze stavebního
deníku oddělit kopii a stránka stavebního deníku ještě není zcela popsána, pak
zbývající část stránky originálu i kopie se proškrtne.
Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k
zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku
zápisy, zejména co se týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňování na vady.
Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel do stavebního deníku, musí
k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této
lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
Zhotovitel předloží stavební deník objednateli na adrese jeho sídla vždy na požádání se
soupisem provedeným prací a služeb.
Zhotovitel je povinen chránit stavební deník před zcizením a poškozením.

7.15.Změnové listy. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny pro
vedení stavebního deníku, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatné
změnové listy.
Do změnových listů zapisuje zhotovitel zejména všechny změny nebo úpravy díla, které
se odchylují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méně práce, které v
průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do změnových
listů uvést stručný, ale přesný technický popis víceprací nebo změn díla a jejich
podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k
těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do 7 dnů od
písemného vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis ve
stavebním deníku a přesné určení, kde a kdy vícepráce vznikly, a z jakého důvodu.
Změnový list bude podepsán objednatelem a slouží jako podklad pro případný dodatek
smlouvy o dílo.

7.16.Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

7.17.Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku
způsobených při činnosti zhotovitele související s prováděním díla dle této smlouvy a
všechny tyto škody bezodkladně oznamovat objednateli.

7.18. Pokud zhotovitel způsobí svou činností objednateli škodu, je povinen ji v plné výši
uhradit.

7.19. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy
po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy. Po tuto dobu je zhotovitel



NMinisterstvo životního prostředí STÁTNÍ FOND 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY

povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

7.20. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované 
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům CRR ČR, MMR, SFZP, 
Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů stáhli 
správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a 
poskytnout jim součinnost.

7.21. Zhotovitel se zavazuje, že předanou projektovou dokumentaci nepoužije k jiným 
účelům, než k provedení díla a nepředá ji třetím osobám. Zhotovitel nesmí v průběhu 
ani po ukončení plnění díla dále šířit, rozmnožovat nebo používat pro vlastní potřebu 
(kromě potřeb přímo souvisejících s provedením dohodnutého díla) nebo pro potřebu 
třetích osob projektovou dokumentaci, kterou obdržel od objednatele.

7.22 Zhotovitel je povinen respektovat rozhodnutí objednatele o snížení rozsahu prací. V 
takovém případě se snižuje cena díla o cenu prací, materiálů, výrobků apod., které na 
základě tohoto rozhodnutí objednatele nebudou provedeny či dodány. Toto rozhodnutí 
je objednatel povinen sdělit zhotoviteli písemně před zahájením prací, o které se 
předmět díla snižuje.

7.23 V případě, že některé práce a dodávky, které byly obsahem předané dokumentace, 
nebudou realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové nabídkové ceny 
odpočtena ve výši, ve které bude uvedena v položkových rozpočtech zhotovitele. 
Méněpracemi se rozumí práce, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy 
ukázala jako nadbytečná, a které zužují rozsah stavby, včetně rozsahu finančního 
sjednaného touto smlouvou. Méněpráce musí být odsouhlaseny objednatelem a 
technickým dozorem stavebníka formou zápisu do stavebního deníku.

7.24Jakékoli případné vícepráce, tj. práce nepředpokládané v projektové dokumentaci a 
oceněném výkazu výměr, jejichž potřeba vznikla v průběhu plnění smlouvy a které 
rozšiřují rozsah stavby, včetně rozsahu finančního plnění sjednaného smlouvou, musí 
být ze strany objednatele odsouhlaseny, jinak nebudou objednatelem uhrazeny. Potřebu 
víceprací musí zhotovitel oznámit objednateli. V případě víceprací, které nepřekročí 

díla dle této smlouvy, budou tyto vícepráce odsouhlaseny objednatelem acenu
technickým dozorem stavebníka formou zápisu do stavebního deníku. Vícepráce, které 
překročí cenu díla dle této smlouvy, lze provádět pouze na podkladě uzavřeného 
dodatku ke smlouvě.

7.25 Způsob ocenění víceprací: na základě písemného soupisu víceprací doplní zhotovitel 
jednotkové ceny podle oceněného výkazu výměr; v případě, že požadované položky 
víceprací v oceněném výkazu výměr uvedeny nebudou, bude jejich cena stanovena 
dohodou smluvních stran ve výši nejvýše podle Sborníků cen stavebních prací vydaných



Ministerstvo životního prostředí STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

České republiky

obchodní společností RTS, a. sv Lazaretní 13, 615 00 Brno pro příslušné období, ve
kterém budou vícepráce poptávány.

7.26 Požadavku objednatele na provedení víceprací, změn díla je zhotovitel povinen vyhovět.
Není-li dohodnuto jinak, nezakládá to zhotoviteli nárok na posun smluvních termínů.

VIII.
Převzetí díla

8.1Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a předáním
objednateli v termínu a místě uvedeném v čl. III. této smlouvy. Dílo se pokládá za řádně
ukončené, jestliže nebude mít při převzetí vady a bude splňovat veškeré náležitosti a
podmínky dané touto smlouvou a projektovou dokumentací a právními předpisy.

8.2Zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí řádně a bezchybně provedeného díla, a
to min. 5 dnů před termínem předání.

8.30 předání a převzetí díla zhotovitel i objednatel sepíší zápis, v jehož závěru objednatel
prohlásí, zda dílo přebírá nebo nepřebírá, a pokud ne, z jakých důvodů.
Tento zápis sepíše zhotovitel a bude obsahovat:

- označení díla,
- označení objednatele a zhotovitele díla,
- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo,
- zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
- zhodnocení díla, jeho vady,
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo důvody nepřevzetí díla,
- datum a místo sepsání zápisu,
- jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za objednatele a

zhotovitele,
- seznam převzaté dokumentace,
- soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
- datum ukončení záruky na dílo.

8.4 Zápis o předám a převzetí díla bude písemně potvrzený osobami oprávněnými jednat ve
věcech technických za objednatele a zhotovitele.

8.5 Spolu s dílem předá zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu, a to zejména:
- stavební deník,
- záruční listy,
- veškeré další podklady potřebné pro provoz díla,
- evidenci škod na zdraví a majetku,
- dokumentaci skutečného provedení.



Ministerstvo životního prostředí STÁTNÍ FOND 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY

IX.
Záruční podmínky

9.1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno v souladu s projektovou dokumentací a 
touto smlouvou, platnými právními předpisy a platnými normami vztahujících se k 
materiálům a pracím prováděným dle této smlouvy.

9.2 Zhotovitel poskytuje záruku v délce 60 měsíců na stavební práce, na dodávky a sadový 
materiál v délce 60 měsíců a začíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků. Pokud bude na záručním listu či jiném obdobném dokumentu uvedena 
záruční doba delší, platí tato delší záruční doba.

9.3 Případné vady díla budou písemně reklamovány u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění.

9.4 Objednatel má vůči zhotoviteli práva z odpovědnosti za vady dle občanského zákoníku v 
platném znění.

9.5 V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje 
vadu odstranit.

9.6 Zhotovitel v rámci záruční lhůty uzná reklamaci do 5 pracovních dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel 
odstraní vadu v nejbližším vhodném agrotechnickém termínu, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

9.7 Odstranění vady sdělí zhotovitel objednateli písemně. Na provedenou opravu poskytne 
zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako je uvedena v čl. 9.2 této smlouvy, která 
počíná běžet dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.

9.8 Doba od doručení reklamace do odstranění vady se do záruční doby nezapočítává.

9.9 V ostatním platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění.

X.
Odpovědnost za škodu

10.1 Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném 
rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad objednatelem.

10.2 Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je 
povinen ji v plné výši uhradit; zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou třetí osobou v 
době od předání místa plnění do ukončení a předání díla včetně vyklizení a vyčištění 
místa plnění.



Ministerstvo životního prostředí státní fond

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

10.3 Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V případě, že
taková pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystaveno a zhotovitelem uhrazeno
vyúčtování této škody v souladu s touto smlouvou, ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení
tohoto vyúčtování. Doručení tohoto vyúčtování se provede osobně nebo doporučeně
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

10.4 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik
ropných, toxických či jiných škodlivých látek v místě plnění.

10.5 Povinnost uhradit škodu je splněna připsáním částky na účet objednatele.

XI.
Sankce

11.1 Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo uvedené v článku II. v termínu uvedeném v článku
III. nebo neprovede jednotlivé činnosti v termínu uvedeném v časovém harmonogramu,
který je přílohou č. 3 této smlouvy, má objednatel nárok na
0,2 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.

11.2 Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škodu způsobenou objednateli neposkytnutím
dotace nebo její části na realizaci této stavební akce z prostředků SFŽP z důvodu
porušení jakýchkoliv smluvních povinností zhotovitele, majících za
neposkytnutí těchto finančních prostředků z SFŽP objednateli. V případě neposkytnutí
dotace na realizaci této stavební akce z prostředků SFŽP objednateli z důvodu porušení
jakýchkoliv smluvních povinností ze strany zhotovitele dle této smlouvy, majících za
následek neposkytnutí těchto dotačních finančních prostředků, uhradí zhotovitel
objednateli částku ve výši neposkytnutých dotačních finančních prostředků z SFŽP jako

náhradu škody tím vzniklé objednateli. Splatnost této částky náhrady škody je 30 dnů
od data uplatnění nároku na náhradu prokazatelně vzniklé škody.

11.3 Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele a
zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.

11.4 Nejpozději do 10 dnů po odevzdání a převzetí díla objednateli je zhotovitel povinen
vyklidit místa plnění a upravit je podle projektové dokumentace nebo písemné dohody.
Pokud tak neučiní, zavazuje se zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze
sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení zhotovitele, nejvýše však 50.000 Kč

za den.

11.5 Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne
doručení vyúčtování smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva
objednatele na náhradu škody vzniklé porušením téže právní povinnosti.

11.6 Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede osobně nebo doporučeně
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má zásilka
za doručenou dnem jejího uložení, byla-li odeslána doporučené na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

smluvní pokutu ve výši

následek



Ministerstvo životního prostředí STATNI FOND 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY 1

11.7 Povinnost zaplatit je splněna připsáním částky na účet objednatele.

11.8 Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty.

11.9 Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

11.10 Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli pro případ prodlení s placením ceny díla o 
déle než 5 dnů, smluvní pokutu ve výší 0,015 % z dlužné částky, za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.

11.11 Strany vylučují použití ustanovení § 2050 Občanského zákoníku.

XII.
Ukončení smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany mohou od smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o 
zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

12.2 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v NOZ v platném 
znění a v případě, že zhotovitel podstatně poruší ustanovení této smlouvy.

12.3 Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:
- prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla nebo jeho části delším 
než 20 dnů
- přerušení prací zhotovitelem na dobu delší než 20 dnů
- postup zhotovitele při provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací, použití 
materiálů, které neodpovídají projektové dokumentaci nebo podmínkám 
dohodnutým v této smlouvě

12.4 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvede v
nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

12.5 Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní 
straně. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v případě, že by 
závažným porušením smlouvy ze strany zhotovitele a odstoupením objednatele od 
smlouvy nebylo objednateli umožněno čerpat státní dotaci. Objednateli náleží náhrada 
škody až do výše přiznané, ale neposkytnuté dotace.

XIII.
Závěrečná ustanovení

13.1 Oprávněné osoby smluvních stran jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.



Ministerstvo životního prostředí STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

České republiky

13.2 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý pro veškeré činnosti, které jsou
předmětem této smlouvy, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná pro řádné provedení
kompletního předmětu smlouvy, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi,
které jsou k provedení kompletního předmětu smlouvy nezbytné a že je kompletní předmět

smlouvy v daném rozsahu, čase a místě realizovatelný.

13.3 Zhotovitel prohlašuje, že zvážil veškerá rizika a další okolnosti, jež mohou mít vliv
jeho činnost, že se důkladně a podrobně seznámil s rozsahem a povahou předmětu smlouvy,
se všemi poskytnutými informacemi a podklady objednatele, se všemi ostatními dostupnými
informacemi objednatelem sice neposkytnutými, ale dostupnými, jakož i ostatními činnostmi
a povinnostmi dle této smlouvy již při podání nabídky a že mu jsou známy technické,
kvalitativní a specifické podmínky stavby, za nichž se bude dílo realizovat. Mimo jiné se

tedy přesvědčil zejména o:
stavu a povaze staveniště a jeho okolí v souvislosti s předmětem plnění,
klimatických podmínkách na staveništi a podmínkách, za jakých bude dílo

realizováno,
charakteru stavby,
rozsahu a povaze práce a materiálů, nezbytných k řádnému provedení kompletního

předmětu smlouvy,
přístupových a příjezdových cest na staveniště, které může potřebovat,
všech ostatních záležitostech a činnostech s předmětem plnění souvisejících.

13.4 Veškerá jednání uskutečňující se v průběhu plnění předmětu smlouvy s objednatelem či
státními orgány budou probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých
materiálech a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.

13.5 Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a

závazky, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

13.6 Objednatel má právo po uzavření smlouvy z objektivních důvodů nepodstatným
způsobem změnit rozsah, provedení a technické parametry díla, a to po předchozí písemné

dohodě se zhotovitelem.

13.7 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s
pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Jiné zápisy, protokoly, ujednání apod. se za změnu smlouvy nepovažují ani

nezakládají jakýkoliv nárok zhotovitele.

13.8 Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského

zákoníku.

13.9 Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyplývající ze závazků této smlouvy

budou přednostně řešeny oboustrannou dohodou.

na

a)

b)

c)

d)

e)

f)



Ministerstvo životního prostředí STÁTNÍ FOND 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY

13.10 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
smluvních stran.

13.11 Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo 
ustanovení této smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této 
smlouvy. V případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z 
jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a 
ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na 
právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla 
platnosti.

13.12 Pro výklad této smlouvy je rovněž závazné znění zadávacích podmínek k veřejné 
zakázce, včetně všech jejich příloh, na základě které je plnění dle této smlouvy realizováno.

18.13 Zhotovitel bere na vědomí, že dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly a zavazuje se, že umožní provedení kontroly, bude s 
kontrolními orgány spolupracovat a poskytne kontrolou vyžadované doklady.

13.14 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

13.15 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.

13.16 V souladu s § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá 
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a 
opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily 
obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Smluvní 
strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, a že tato smlouva byla 
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran a že 
žádné ustanovení této Smlouvy o dílo není překvapivé, což stvrzují svými podpisy.

13.17 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně osobních údajů, v souladu se 
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru 
smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů 
po uzavření této smlouvy.

13.18 Tato smlouva o dílo se uzavírá na základě řádně vyhlášené a vyhodnocené veřejné 
zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších



I

Ministerstvo životního prostředí STÁTNÍ fond

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

České republiky

předpisů, v souladu se Směrnicí č. 1/2017 Veřejné zakázky vydané Radou města Blansko a v
souladu s usnesením č. 60 přijatém na 15. schůzi Rady města Blansko dne 11.06.2019.

13.19 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
1 - časový harmonogram realizace díla
2 - rozpočet stavby prezentovaný krycím listem
3 - plná moc k zastupování

V Blansku dne '/^V Blansku dne ■/'f- 4. /&/$

STROMMY COMPANY s.r.o
Ing. Pavel Bláha
provozní ředitel

město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města



STROMMY COMPANY, s.r.o.

HARMONOGRAM POSTUPU REALIZACE SLUŽEB

na akci

„ZŠ Erbenova, úprava zahrady"

STROMMY COMPANY, s.r.o.
Andělská Horo 143
793 31 Andělská Hora

IČ:01919652
DIČ: CZ 01919652

e-mail:



S T R O M M Y COMPANY, s. r. o .

Odhad časového harmonogramu (týdenní)

Časové období Pracovní operace

Zahájení prací, přípravné práce06.09.2019až02.09.2019

Terénní modelace, prořezy13.09.2019až09.09.2019

Terénní modelace, mobiliář20.09.2019až16.09.2019

Výsadba keřů, mobiliář27.09.2019až23.09.2019

Výsadba keřů04.10.2019až30.09.2019

Mobiliář, trávníky11.10.2019až07.10.2019

Mobiliář, trávníky18.10.2019až14.10.2019

Káceníaž 25.10.201921.10.2019

Výsadba stromů01.11.2019až29.10.2019

Výsadba stromů, úklidaž 08.11.201904.11.2019

Dokončení, předání15.11.2019až11.11.2019

Přesné termíny se mohou lišit dle klimatických vlivů. Při případném

podpisu smlouvy bude dodavatelem dodán upřesněný harmonogram prací

dle domluvy se zadavatelem a pokud jím bude vyžadován.

V Brně dne 18.06.2019

Ing. Pavel Bláha, provozní ředitel

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSOúprava zahrady ZVE5250/01/8Rozpočet
SKPI. etapa úpravyNázev objektuObjekt
Měrná jednotkaúprava zahradySO01

0Počet jednotekNázev stavbyStavba
0Náklady na m.j.ZS Erbenova.Blansko-úprava zahradyE5250/01/8

Typ rozpočtuIng.Eva WágnerováProjektant
Ing.Eva WágnerováZpracovatel projektu
Město BlanskoObjednatel

E5250/01/8Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

8 288348 114 mimostaveništní dopravaHSV celkem
5 526Inženýrská .koordinační činnost342 575PSV celkemZ

17 2670 Zařízení staveništěM práce celkemR
0M dodávky celkem

690 689ZRN celkem

0

690 689 Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS
31 081721 770 Ostatní náklady celkemZRN+ost. náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno: _ f

/t\j& - J/D & //f/f
Jméno :Jméno : /
//M&. Utofrt
Datum Datum :Datum :

Podpis:Podpis :

721 770 Kč21,0Základ pro DPH
151 572 Kč%21,0

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

873 342 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



I

SlROMMY COMPANY, s.r.o.

PLNÁ MOC

Níže podepsaná
obchodní korporace STROMMY COMPANY, s.r.o.

IČ: 019 19 652
se sídlem Andělská Hora č.p. 143, PSČ 793 31
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, v oddíle Č, vložka 56915
zastoupená Ing. Radimem Macháčem, jednatelem

jako zmocnitel uděluje tímto plnou moc

zmocněnci Ing. Pavlu Bláhovi, nar. , bytem

k tomu, aby nás zastupoval ve věd výběrových řízení na veřejné zakázky a u zakázek
soukromých investorů, a to v plném rozsahu a bez omezení, kdy toto zmocnění zahrnuje
podpis a podání nabídky, podpis a podání doplnění nabídky, podávání žádosti o
poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám a k podmínkám zakázek
soukromých investorů, podpis smlouvy o dílo, včetně podpisu případných dodatků,
předávacích protokolů, zastupování společnosti při jednání s investorem či zadavatelem
veřejné zakázky, při otevírání obálek a v dalším jednání s tím souvisejícím, jakož i ke všem
právním jednáním s tím spojených.

Zmocněnec není oprávněn udělit zmocnění další osobě.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

Obě strany s plnou mocí souhlasí a berou ji na věd
podpisy.

V Brně dne 02.01,2019
STROMMY COMPANY, s.r.o.
Ing. Radim Macháč, jednatel

Toto zmocnění přijímám.

V Brně dne 02.01.2019
ST .
Ing. Pavel Bláha, provozní ředitel


